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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Third Saturday 56 Rapid - Novi Sad 15.11. - 16.11.2017 
последно ажурирање17.11.2017 22:22:24
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг пол
1 IM Doric Nenad 14501694 CRO 2321
2 IM Marholev Dimitar 2901340 FID 2272
3 Hu Zhiheng 8615446 CHN 1897
4 Hart Alexander 1735829 SWE 1838
5 Kadeliding Alimujiang 8620318 CHN 1521
6 Vora Ananya 46603662 IND 1151 w

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr303068.aspx?lan=21
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